

تقرير الربع الثالث لعام ٢٠١٩م الجمعية الخيرية بالقومية

للفترة من ٢٠١٩/٠٧/٠١ م حتى ٢٠١٩/٠٩/٣٠ م

ثالثاً: المصروفات العمومية والإدارية:

المبلغ	تكاليف العاملين/ الموظفين
257,934	الرواتب والأجور الأساسية
11,100	بدل السكن
4,350	بدل المواصلات
3,108	العمل الإضافي
17,790	تأمينات اجتماعية
17,850	مستحقات إضافية
0	بدل راتب اجازة
312,132	الإجمالي

المبلغ	مز ايا وحوافز
3,130	تذاكر السفر
0	التأمين الطبي
0	مصاريف العلاج
11,600	مكافآت البحث الاجتماعي
83,366	مصاريف حكومية - تجديد إقامات
600	مصاريف حكومية - تأشيرات
8,325	بدل الانتداب
5,000	تعويضات نهاية الخدمة
112,021	الإجمالي

المبلغ	التكاليف التشغيلية
20,642	المستهلكات
16,420	الصيانة والإصلاح
104,666	المنافع والخدمات والتأمين
141,727	الإجمالي

ثانياً: المصروفات والأنشطة:

المبلغ	مصاريف البرامج والأنشطة النقدية المقيدة
569,400	مصاريف الزكاة الشرعية
16,000	مساعدات مشروع الزواج
3,500	دفع إيجار مساكن الأسر
4,545	مساعدات تسديد فواتير كهرباء
2,186	صيانة أجهزة المستفيدين
2,600	مشروع السقيا الخيري
6,000	مشروع العناية بالمساجد
614	مشروع الولائم
7,204	صيانة مشروع السقيا الخيري
1,387	مشروع الأضاحي
9,194	ترميم وبناء مساكن الفقراء
1,500	تأثيث منازل
1,057	مساعدات تسديد فواتير
625,187	الإجمالي

المبلغ	مساعدات عينية
46,650	أدوات مرسية
---	ملابس
---	لحوم الهدي والأضاحي
---	زكاة الفطر
---	زكاة عينية
1,352	مواد غذائية
5,135	أجهزة كهربائية جديدة
3,450	أجهزة كهربائية مستعملة
4,100	أثاث مستعمل
---	إفطار صائم
---	كفارات
---	مشروع التدفئة
---	مشروع العناية بالمساجد
---	أدوات صحية
---	مشروع السقيا الخيري
---	أدوات مطبخ
---	خيام
60,687	الإجمالي

أولاً: التبرعات والإيرادات:

المبلغ	الإيرادات والتبرعات النقدية المقيدة
184,908	الزكاة الشرعية
81,315	كفالة أسرة محتاجة
1,287	إعانات زواج
93,472	تبرعات الصدقة الجارية
2,797	تبرعات إفطار صائم
26,248	تبرعات مواد غذائية
2,146	تبرعات ترميم مساكن
8,910	تبرعات كفارات
600	تبرعات سنايل الخير
9,956	تبرعات ترميم مساجد
25	المستوع الخيري
13,922	مشروع السقيا الخيري
100	التدريب والتأهيل
315	تأمين الأجهزة الكهربائية
---	مشروع التدفئة
3,910	مُغسلة الموتى
600	مشروع الولائم
6,190	تبرعات استثمارية
436,701	الإجمالي

المبلغ	تبرعات وهبات مقيدة - عينية
---	ملابس
600,000	لحوم الهدي والذبايح
32,850	زكاة عينية
60	مواد غذائية
19,800	أجهزة كهربائية مستعملة
1,800	أثاث مستعمل
---	كفارات
---	مشروع التدفئة
---	أدوات صحية
---	أدوات مطبخ
654,510	الإجمالي

المبلغ	تبرعات وهبات غير مقيدة - نقدية
300	التبرع العام
---	اشتراكات أعضاء عاملين
---	أرباح استثمارات
---	بيع الملابس المستعملة
11,364	إيرادات بيع الورق
64,873	حسميات من الموظفين
3,000	إيرادات المبنى الاستثماري
280,500	إيرادات عمارة أم سرحة
6,500	إيرادات عمارة السلي
---	إيرادات عمارة شبرا
2,250	إيرادات الباص
---	استراحة الاستثماري
---	إيرادات بيع سكراب
12,499	أرباح بيع أصول ثابتة
381,286	الإجمالي



مدير الجمعية

المسؤول المالي

محاسب الجمعية